様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日
能美市長　　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                              生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail
能美市就職・定住促進家賃補助金交付申請及び実績報告書(２回目以降)
能美市就職・定住促進家賃補助金の交付を受けたいので能美市就職・定住促進家賃補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、申請にあたり、市が住民登録状況及び市税等の完納状況について調査することに同意します。

交付申請額　　能美トチポ　　　　　　　　　ポイント（円相当）
※(月額家賃　　　　　円－住居手当等　　　　　円)×１／３＝　　　　　円
(限度額５，０００円)
 (支払期間　　　　　年　　月～　　　　年　　月)
添付書類
□雇用証明書(様式第２号)　　　□賃貸料の支払いを証する書類の写し
様式第２号(第７条関係)
年　　月　　日
能美市長　　　　　　　　　　　あて
所在地
名　　称
代 表 者
担当者
電話番号

雇用証明書
　下記の者と雇用契約し、期間の定めのない正規雇用労働者として就労していることを証明します。
	氏名

	住所

	採用年月日
	年　　　月　　　日

	住居手当の

有無
	□　有
住宅手当支給額　月額　　　　　　　円
手当算定基準　(　　　　　　　　　　)
	□　無